
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

111學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立安定國中

臺南市立佳興國中

臺南市立竹橋國中

臺南市立北門國中

臺南市立學甲國中

臺南市立佳里國中

111學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

110C04 國立北門高級農工職業學校進修部

404 資料處理科(夜間班)

不限

學號 學號

1080003

1080023

1080023

1080024

1080010

1080192

姓名 姓名

王○明

邱○祥

陳○怡

陳○綸

游○柔

鄭○栩

〔依姓名排序〕

1

6

111/07/19

1


